

Bornholm Outdoorcenter Nordskoven ApS

Antoinettevej 2, 3700 Rønne

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 99 09 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Thomas Grosbøll-Touborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bornholm Outdoorcenter Nordskoven ApS Antoinettevej 2 3700 Rønne
	CVR-nr.: 42 99 09 06
	Regnskabsår: 19. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Grosbøll-Touborg Mette Skøt Lars Kirkegård Henrik Bjørn Olsen Frank Trend Poulsen
Direktion	Henrik Bjørn Olsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BaseCamp Bornholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at formidle, udvikle og afvikle Outdoor relaterede oplevelser og aktiviteter på Bornholm samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.147 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.781 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/1 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	298.147
1 Personaleomkostninger	-255.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.666
Driftsresultat	10.021
Andre finansielle indtægter	90
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.976
Resultat før skat	3.135
Skat af årets resultat	-354
Årets resultat	2.781
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.781
Disponeret i alt	2.781

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.331</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.423
Tilgodehavende selskabsskat	8.646
Andre tilgodehavender	101.649
Tilgodehavender i alt	<u>435.718</u>
Likvide beholdninger	<u>80.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.820</u>
Aktiver i alt	<u>601.151</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>2.781</u>
Egenkapital i alt	<u>42.781</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	363.682
Anden gæld	<u>145.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>549.370</u>
Passiver i alt	<u>601.151</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.781</u>	<u>2.781</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.781</u>	<u>42.781</u>

Noter

	19/1 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	255.460
	<u>255.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.721
Andre finansielle omkostninger	255
	<u>6.976</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BaseCamp Bornholm Holding ApS, CVR-nr. 42133361, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
